

## Aalto-yliopisto, Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu ARTS

Tiina Airaksinen

[tiina.airaksinen@aalto.fi](mailto:tiina.airaksinen@aalto.fi)

### LC-7108 ARTS Kirjoita asiantuntevasti (2 op) H08

To 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3. ja 4.4. klo 13.15–17.00 (U121a)

Tavoite	Opiskelija harjaantuu tutkivaan, pohtivaan ja perustelevaan kirjalliseen ilmaisuun sekä hankkii valmiuksia erilaisten opiskelu- ja työelämätekstien, kuten kandidaatintyön, esseiden, tiivistelmän ja tiedotteen kirjoittamiseen.
Suoritustapa	Lähiopetus ja itsenäinen työskentely (kaksi prosessoitua tekstiä ja tuntitehtävät); hyväksytyyn suoritukseen vaaditaan vähintään 80 %:n läsnäolo; arviointi hyväksyty/hylätty
Sisältö <b>Aikataulu</b>	Kirjoittamisprosessi, tekstilajit, tekstin- ja kielenhuolto, tieteellinen kirjoittaminen
28.2.	Kirjoitusprosessi; essee tekstilajina, oman tekstin ideointia ja prosessointia <i>1. teksti: Essee Jokin oman alan opiskeluun liittyvä... , joka lakkasi miellyttämästä tai alkoi miellyttää tai yleistajuinen artikkeli alan lehteen tai blogiteksti alan blogiin (väliversio vertaispalautteeseen 21.3. ja tekstin palautus 28.3. mennessä My Coursesiin</i>
7.3.	Tiedote tekstilajina; sähköpostiviestintä, oman tekstin prosessointia, kielenhuoltoa (yhdyssanat)
14.3.	Artikkeli tekstilajina, tekstin rakenneosat Hakemus/cv/hissipuhe/LinkedIn-profiili ja raportti valitsemasi tekstin teosta ja siitä oppimastasi (1 sivu); tekstin palautus MyCoursesiin 21.3. mennessä
21.3.	Tutkimuksellinen lukutaito, tutkimusartikkeli tekstilajina, tutkimusartikkelin analysointi; tiivistelmä tekstilajina ja tiivistelmäharjoitus, <b>1. tekstin vertaispalautte</b> <i>2. teksti: lähteisiin perustuva tutkielmaesseei (palautus ma 29.4.2019 mennessä sähköpostitse)</i>
28.3.	Tutkimusviestinnän perusteet; kielenhuoltoa (pilkku) <b>1. tekstin palautus MyCoursesiin</b>
4.4.	Tutkimusviestinnän perusteet, tutkimusviestintäanalyysi  Ensimmäisen tekstin pituus on noin 1,5 sivua. Essee: saa olla vapaamuotoinen, kunhan siinä on esseiden rakenne sekä pohtiva ja perusteleva ote. Lähteitä ei tarvitse merkitä tekstiin. <b>Palauta essee My Coursesiin, deadline 28.3.</b> Vaihtoehto: artikkeli/blogiteksti  Toisen tekstin pituus on n. 5 sivua. Tekstissä tulee hyödyntää lähteitä ja merkitä käytetyt lähteet viitteinä tekstiin sekä mainita ne lähdeluettelossa (väh. 2 lähdetä). Aihe voi liittyä esim. opinnäytteeseen tai johonkin kurssiin. Esseetä voi hyödyntää opinnäytetyön kirjallisessa osassa. Olennaista on järkevä rajaus, että teksti ei lähde rönsyilemään moneen suuntaan. <b>Palauta kakkosteksti s-postina ma 29.4. mennessä.</b>  Etenkin kakkostekstin tavoitteena on harjoitella <ul style="list-style-type: none"><li>- oman ammatti- ja koulutusalan tutkimuksellisesti kiinnostavien ongelmien pohtimista ja ratkaisemista kirjallisuuden avulla</li><li>- aihetta koskevan tiedon etsintää</li><li>- tiedon kriittistä valintaa ja käyttöä</li><li>- tutkimustekstin laadintaa.</li></ul>